

Stavební rozpočet

Název stavby:	nakládání s dešťovými vodami Kulturní dům Dobešov vicepráce	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Odry
Druh stavby:		Začátek výstavby:	31.03.2022	Projektant:	
Lokalita:	Dobešov	Konec výstavby:		Zhotovitel:	JV Dalistav s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	31.03.2022	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
Vícepráce							2 217,00	747,20	2 964,20			0,01
Montáže potrubí							0,00	438,20	438,20			0,00
1		741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložen		14,00	31,30	0,00	438,20	438,20	0,00	0,00	RTS II / 2021
M65 Elektroinstalace							0,00	309,00	309,00			0,00
2		650072211R00	Montáž vypínače 1pól modulového do 25 A	kus	1,00	158,00	0,00	158,00	158,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
3		650052811R00	Montáž zásuvky průmyslové IP 44 2P+PE 16 A	kus	1,00	151,00	0,00	151,00	151,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
Ostatní materiál							2 217,00	0,00	2 217,00			0,01
4		345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDf	m	14,00	56,00	784,00	0,00	784,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
5		34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm ²	m	14,00	26,50	371,00	0,00	371,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
6		35864101	Spouštěč motorový SM1E - 0,25 A	kus	1,00	902,00	902,00	0,00	902,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
7		34551610	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	1,00	160,00	160,00	0,00	160,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
Celkem:									2 964,20			

Poznámka: